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DUŻA Gra logiczna Bitwa statków DLA DZIECI
ZGR.707-74

Cena 29,00 zł

Numer katalogowy ZGR.707-74

Kod producenta ZGR.707-74

Kod EAN 5903864901115

Bohater brak

Wiek dziecka 7 lat +

Materiał Plastik, Inny

Marka Ramiz

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 0.638 kg

EAN 5903864901115

Kod producenta ZGR.707-74

Maksymalna liczba graczy 2

Minimalna liczba graczy 2

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu

Zręcznościowa gra bitwa statków wersja duża ZGR.707-74

wygenerowano w programie shopGold

https://www.odix.eu/duza-gra-logiczna-bitwa-statkow-dla-dzieci-zgr707-74-p-2073.html


 

Przedstawiamy klasyk, klasyk, który obroni się sam. Zręcznościowa gra bitwa statków to gra, która jednoczy i
łączy pokolenia. Odpowiednia jest zarówno dla dzieci, nastolatków i dla dorosłych. Statki to ponadczasowa gra
zespołowa. Pionki gry pakowane są w poręczne i wygodne walizki, w których można przenosić statki. Zabawa

dla małych i dużych gwarantowana.
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Na czym polega gra w statki?

W grę należy grać w dwuosobowych zespołach. Zasady gry są bardzo proste – trzeba zatopić wszystkie statki
przeciwnika. Jak jednak przygotować się do bitwy, aby wygrać tę batalię? Gracze siadają naprzeciwko siebie w

takiej odległości, aby nie widzieć nawzajem swoich plansz. Na samym początku należy rozdzielić plansze
odrywając poszczególne elementy. Każdy z graczy zabiera po pięć statków i umieszcza je w takiej odległości,
aby nie widzieć plansz przeciwnika. Statki należy umieścić w pionie lub poziomie, co ważne, nie mogą się one

dotykać. Po rozpoczęciu gry nie można już zmienić pozycji statków. Każdy z graczy zabiera połowę czerwonych
kołeczków i umieszcza je w pojemniczkach po bokach plansz.
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Przebieg gry bitwa o statki

Na samym początku należy wybrać osobę, która jako pierwsza rozpocznie grę. Ten gracz rozpoczyna grę, czyli
„strzela” wybierając odpowiednią literę i cyfrę. Jeśli strzał okaże się trafiony zawodnik musi poinformować o tym

czy został trafiony któryś z jego statków czy też nie. Za pomocą białych i pomarańczowych kołeczków
zaznaczamy trafione strzały, po to, aby nie powtórzyć wskazanego już pola go w następnej turze. Biały znacznik
symbolizuje nietrafiony strzał, pomarańczowy zaś celny strzał.  Wygrywa ten, kto jako pierwszy zatopi wszystkie

statki przeciwnika.
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Zawartość zestawu do gry w statki

dwie plansze, jedna w kolorze czerwonym, druga w kolorze niebieskim,
dziesięć statków,

pomarańczowe i białe kołeczki do oznaczania trafionych miejsc.

Wymiary zestawu do gry w statki

panel do rozmieszczania statków, każdy po ok. 23,5 cm x 19 cm x 4 cm,
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opakowanie zestawu ok. 27 cm x 27 cm x 7,5 cm.

Trzy korzyści dla których warto nabyć grę bitwa statków

Jest to ponadczasowa gra. Twoje dziecko na pewno nie będzie się nudzić podczas tej gry.
Zręczność, sprawność, koncentracja – te cechy wytrenuje każdy gracz podczas emocjonujących batalii.
W grę może grać każdy – dziecko, nastolatek czy osoba dorosła. Dobra zabawa i emocje gwarantowane.
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